
2,602

299
382

219

356

193
376

83

61
69

134

48

71

46

82
17

27
13

28

60

29

7

2
            －

674

81
113

46

116

59
87

11

13
12

29

8

15

7

18
3

11
5

10

16

9

5

            －
            －

1,928

218
269

173

240

134
289

72

48
57

105

40

56

39

64
14

16
8

18

44

20

2

2
            －

37,574,167

4,313,946
5,575,831

3,422,194

4,757,704

2,558,807
5,951,746

1,130,775

957,085
1,028,035

1,576,314

559,766

1,383,143

641,465

1,093,061
272,911

326,715
211,331

470,786

894,417

317,974

94,986

35,175
            －

10,134,196

1,266,616
1,625,577

680,154

1,619,384

953,931
1,356,586

149,031

234,852
265,719

302,966

132,601

305,422

114,909

214,200
70,996

125,410
101,524

170,586

281,570

110,986

51,176

            －
            －

27,439,971

3,047,330
3,950,254

2,742,040

3,138,320

1,604,876
4,595,160

981,744

722,233
762,316

1,273,348

427,165

1,077,721

526,556

878,861
201,915

201,305
109,807

300,200

612,847

206,988

43,810

35,175
            －

32

2
2

3

6

2
7

1

            －
            －

1

1

3

1

1
            －

            －
2

            －

            －

            －

            －

            －
            －

7

1
            －

            －

1

1
1

            －

            －
            －

            －

1

            －

            －

            －
            －

            －
2

            －

            －

            －

            －

            －
            －

25

1
2

3

5

1
6

1

            －
            －

1

            －

3

1

1
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

       0元         0元。   0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金0人     

中華民國112年 9月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

並於6月起發給。
4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者，至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%，已達法定調整標準，自112年5月起調整年金給付金額，

中華民國112年11月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

3.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


