開 類 公 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-04

中華民國112年11月14日編製

## 勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國112年 9月

單位:人、元

給付種類			合 計			失 能 年 金			遺屬年金		
地區別		人數	首 發	金額	人數	首 發	金額	人數	首 發	金額	
總	計	2,602	32	37,574,167	674	7	10,134,196	1,928	25	27,439,971	
新 臺	北 市北 市	299 382	2 2	4,313,946 5,575,831	81 113	1	1,266,616 1,625,577	218 269	1	3,047,330 3,950,254	
整 桃	園市	219	3	3,422,194	46		680,154	173	3	2,742,040	
臺	中市	356	6	4,757,704	116	1	1,619,384	240	5	3,138,320	
臺高	南 市	193 376	2 7	2,558,807 5,951,746	59 87	1	953,931 1,356,586	134 289	6	1,604,876 4,595,160	
宜	蘭 縣	83	1	1,130,775	11	_	149,031	72	1	981,744	
新 苗	竹 縣 栗 縣	61 69	_	957,085 1,028,035	13 12	_	234,852 265,719	48 57	_	722,233 762,316	
彰	化 縣	134	1	1,576,314	29	_	302,966	105	1	1,273,348	
南	投 縣	48	1	559,766	8	1	132,601	40	_	427,165	
雲	林縣	71	3	1,383,143	15	_	305,422	56	3	1,077,721	
<u></u> 嘉 屏	義	46 82	1	641,465 1,093,061	18		114,909 214,200	39 64	1	526,556 878,861	
臺	東縣	17	_	272,911	3	_	70,996	14	_	201,915	
花	蓮 縣	27	-	326,715	11	_	125,410	16	_	201,305	
澎	湖縣市	13	2	211,331	5 10	2	101,524	8 18	_	109,807 300,200	
基 新	隆 市 市	28 60	_	470,786 894,417	16		170,586 281,570	18 44	_	612,847	
盖加	義 市	29	_	317,974	9	_	110,986	20	_	206,988	
金	門縣	7	_	94,986	5	_	51,176	2	_	43,810	
連 其他(特	江 縣 序別加保者)	2 –		35,175				2		35,175	

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,自數係收回案件所致。 2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3. 失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金0人 0元,遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金0人 0元。

<sup>4.100</sup>年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者,至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%,已達法定調整標準,自112年5月起調整年金給付金額, 並於6月起發給。